
 
 

UCHWAŁA NR 708/LV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023., Nr 694/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Elżbieta Darka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3352



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN ZMIANA

1 010 01095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dybowie Starym 72 000,00

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 000,00 0,00
2 600 60016 6050 Dokończenie budowy nakładki asfaltowej ul. Słowiańskiej 63 000,00

3 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej 69 000,00

4 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Konstytucji 3 Maja,
Żeromskiego, Narutowicza, Zwycięskiej w Radzyminie

75 000,00

5 600 60016 6370

Modernizacja ul.: Borkowskiej w Rudzie, 15-ego Sierpnia w Mokrem, Napoleońskiej w Starym Dybowie,
Leśnej, Juliusza Kossaka, Rzemieślniczej, Czarnej w Nadmie, Sasankowej w Łąkach, Bł. Bronisława
Markiewicza i Sadowej w Słupnie, Sikorskiego w Cegielni, Sybiraków, Rodzinnej i Nastrojowej w Słupnie -
przedsięwzięcie finansowane w ramach Polskiego Ładu

5 000 000,00

6 600 60016 6050

Modernizacja ul.: Borkowskiej w Rudzie, 15-ego Sierpnia w Mokrem, Napoleońskiej w Starym Dybowie,
Leśnej, Juliusza Kossaka, Rzemieślniczej, Czarnej w Nadmie, Sasankowej w Łąkach, Bł. Bronisława
Markiewicza i Sadowej w Słupnie, Sikorskiego w Cegielni, Sybiraków, Rodzinnej i Nastrojowej w Słupnie -
przedsięwzięcie finansowane w ramach Polskiego Ładu

100 000,00

7 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Rubinowej i fragmentu ul. Brylantowej w Radzyminie 73 000,00

8 600 60016 6050
Projektowanie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Strzelców Grodzieńskich do al. Armii Krajowej wraz z al.
Armii Krajowej oraz placem po PKS w Radzyminie

195 000,00

9 600 60016 6050 Modernizacja ciągu ulic Norwida i Gościniec w Słupnie 1 290 000,00

10 600 60016 6050
Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją projektową - ciąg komunikacyjny łączący ul.
Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego -
inwestycja realizowana przy udziale środków FDS

5 000 000,00

11 600 60016 6050
Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją projektową - ciąg komunikacyjny łączący ul.
Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego -
inwestycja realizowana przy udziale środków FDS - II etap inwestycji

5 000 000,00

12 600 60016 6370
Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i przebudowę dróg gminnych wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną - ul.: Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa - przedsięwzięcie
finansowane w ramach Polskiego Ładu

5 000 000,00

13 600 60016 6050
Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i przebudowę dróg gminnych wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną - ul.: Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa - przedsięwzięcie
finansowane w ramach Polskiego Ładu

2 750 000,00

14 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Mickiewicza w Radzyminie 50 000,00

15 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Kwiatów Polskich i Zdrojowej 250 000,00

16 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Władysława IV i Zielnej 113 000,00

17 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Pólko i Wrzosowej 290 000,00

18 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Jaworówka w Nadmie 250 000,00

19 600 60016 6058
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do granicy z Gminą Miasto Marki
(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego) 

1 600 000,00

20 600 60016 6059
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do granicy z Gminą Miasto Marki
(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego) 

1 400 000,00

21 600 60016 6058

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635
do ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję
emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

1 600 000,00

22 600 60016 6059

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635
do ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję
emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

5 310 000,00

23 600 60016 6059
Projekt budowy ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej do granicy z Gminą Wołomin (miejscowości
Ciemne i Nowy Janków)(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji
zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

200 000,00

24 600 60016 6058
Projekt i budowa parkingu systemu "Parkuj i Jedź" (ul. Kolejowa w Radzyminie) w ramach  realizacji
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF
mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)

1 800 000,00

25 600 60016 6059
Projekt i budowa parkingu systemu "Parkuj i Jedź" (ul. Kolejowa w Radzyminie) w ramach  realizacji
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF
mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)

730 000,00

26 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Łąkowej wraz z ulicami przyległymi 140 000,00

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 348 000,00 0,00

27 700 70007 6050  Budowa dwóch budynków komunalnych 1 900 000,00

X 700 X X  Gospodarka mieszkaniowa 1 900 000,00 0,00

28 750 75023 6058
 Program Termomodernizacji Budynków Użyteczności Publicznej - modernizacja budynków przy ul.
Komunalnej i Weteranów 

780 000,00

29 750 75023 6059
 Program Termomodernizacji Budynków Użyteczności Publicznej - modernizacja budynków przy ul.
Komunalnej i Weteranów 

40 000,00

X 750 X X  Administracja publiczna 820 000,00 0,00

30 754 75495 6050 Budowa monitoringu wizyjnego 50 000,00

X 754 X X  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

31 801 80101 6050 Koncepcja budowy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Radzyminie 100 000,00

32 801 80195 6068 Realizacja projektu zakupu oprogramowania i sprzętu komputerowego dla szkół 1 920 000,00

33 801 80195 6069 Realizacja projektu zakupu oprogramowania i sprzętu komputerowego dla szkół 450 000,00

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 470 000,00 0,00

34 900 90001 6030
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z
przeznaczeniem na realizację Programu Kluczowych Inwestycji Wodociągowych i Kanalizacyjnych Gminy
Radzymin

0,00 -6 300 000,00

35 900 90001 6030
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.z
przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Gminie Radzymin - Etap II
rozszerzenie zakresu rzeczowego w Aglomeracji Radzymin

0,00 -900 000,00

36 900 90001 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 9 190 000,00 7 200 000,00

37 900 90001 6050 Program inwestycji odwodnieniowych 500 000,00

38 900 90004 6058 Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum miasta 3 600 000,00

39 900 90004 6059 Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum miasta 1 650 000,00

40 900 90095 6058 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 8 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  708/LV/2023 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 12.01.2023 r.
PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2023 rok - po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3352



41 900 90095 6059 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 4 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 952 000,00 0,00

42 921 92195 6058
Realizacja projektu 'Radzymiński rynek - miejsce spotkań z kulturą" - adaptacja historycznego centrum
Radzymina na cele kulturalne

1 660 000,00

43 921 92195 6059
Realizacja projektu 'Radzymiński rynek - miejsce spotkań z kulturą" - adaptacja historycznego centrum
Radzymina na cele kulturalne

220 000,00

44 921 92195 6050 Modernizacja zabytkowego Domu Pielgrzyma w Radzyminie 4 600 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 480 000,00 0,00

Łącznie  wydatki majątkowe 65 092 000,00 0,00

W budżecie utworzono rezerwę celową na wydatki majątkowe rozdziału 90015 (Oświetlenie ulic, placów i dróg) w wysokości 580000 zł. Suma wydatków majątkowych z
uwzględnieniem rezerwy wynosi 65672000  zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3352


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-15T11:29:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




